220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 z późn.zm. ) Rada Gminy 

Mściwojów uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Mściwojów dla Powiatu Jaworskiego w wysokości 

22.200,78 zł ( słownie: dwadzieścia dwa tysiące dwieście złotych siedemdziesiąt osiem groszy ) 

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego w roku 

budżetowym 2026 na linii nr 502 relacji: Jawor-Mściwojów-Budziszów Wielki. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków